Kính gửi:  UBND phường Thịnh Đán, thành phố Thái Nguyên, tỉnh

Thái Nguyên

Ngày 07 tháng 6 năm 2024 Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng, huyện Định

Hóa, tỉnh Thái Nguyên, nhận được công văn số 289/UBND ngày 07/6/2024 của

UBND phường Thịnh Đán, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên về việc

xác minh việc đăng ký khai sinh cho Ông Nguyễn Ngọc Du.

Nơi cư trú: phường Thịnh Đán, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên

Có nội dung như sau:

Họ, chữ đệm, tên: Nguyễn Ngọc Du

Ngày, tháng, năm sinh:   14/6/1989

Giới tính:    Nam  ;       Dân tộc: Kinh ;    Quốc tịch: Việt Nam

Nơi sinh: xã Kim Phượng, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên

Quê quán: xã Kim Phượng, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên

Cha là ông: Nguyễn Ngọc Khê, sinh năm 1959

Mẹ là Bà: Nguyễn Thị Sang, sinh năm 1960;

UBND xã Kim Phượng trả lời như sau: Qua kiểm tra sổ đăng ký khai sinh

năm 1989 sổ đăng ký khai sinh những năm trước đây không còn lưu được. UBND

xã Kim Phượng chưa đăng ký lại khai sinh cho ông Nguyễn Ngọc Du

Thực hiện theo quy định của điều 25 nghị định số 123/2015/NĐ-CP của

Chính phủ, ngày 15/11/2015 quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Hộ tịch.

Vậy UBND xã Kim Phượng, thông báo cho UBND phường Thịnh Đán,

thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên được biết, để có cơ sở đăng ký lại khai

sinh cho công dân theo đúng quy định của pháp lụật.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: Vp, hồ sơ KS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:      /UBND - TP

V/v trả lời kết quả xác minh việc

lưu trữ sổ đăng ký khai sinh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày 07  tháng 6 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T16:56:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T17:02:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T17:02:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!